Direzione Didattica 54° Circolo di Napoli "M. Scherillo”
Via Stanislao Manna, 23 — 80126 NAPOLI
ced. fisc. 80025220635 ~ cod. mecc. haee05400b
tel. 0817672642 e-mail naee05400b@istruzione. it

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 54 - "SCHERILLO"-NAPOL}
Prot. 0007172 del 16/11/2022
Wi-2 {Uscita)

Decreto n. 747
Napoli 16/11/2022

Spett.le Istituto di credito
Intesa San Paolo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA La manifestazione di interesse Prot. 5735/V12 del 15/09/2022;
VISTA 03/10/2022;
VISTE Le offerte ricevute dall’Istituto di credito Monte dei paschi di Siena e
dall’Istituto Intesa San Paolo;
CONSIDERATO L errore materiale sul prospetto comparativo delle offerte;
VISTO il nuovo prospetto comparativo;
VISTA offerta dell’Istituto Intesa San Paolo economicamente pitl vantaggiosa e
RITENUTA rispondente ai requisiti richiesti;
VISTO il Decreto n.744 del 9/11/2022 di aggiudicazione provvisoria ;
DECORSI I termini previsti per eventuali opposizioni
DECRETA

L’aggiudicazione definitiva dell Istituto cassiere Intesa San Paolo per il servizio di cassa
quadriennio 2023/2027.

IL. DIRIGENTE SCOLASTICO |

ﬁfzﬁhcta Mmam '

1/1



